

# Jensen Consulting ApS

Holte Stationsvej 34, 2840 Holte

CVR-nr. 19 11 08 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

---

Johnnie Helge Bloch Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jensen Consulting ApS Holte Stationsvej 34 2840 Holte
	CVR-nr.: 19 11 08 77
	Stiftet: 1. december 1995
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnnie Helge Bloch Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Jensen Estate ApS, Holte Copenhagen Technologies ApS, Holte Corporate Capital ApS, Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investering, pengeplacering, rådgivning og administration indenfor ejendoms- og IT-branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.798 t.kr. mod -4.202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.452</b>	<b>-136.279</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.333.846	-4.528.901
Andre finansielle indtægter	59.798	597.380
Øvrige finansielle omkostninger	0	-134.585
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.307.192</b>	<b>-4.202.385</b>
1 Skat af årets resultat	-509.581	0
<b>Årets resultat</b>	<b>9.797.611</b>	<b>-4.202.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.679.781	-4.528.901
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	3.117.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.673.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.797.611</b>	<b>-4.202.385</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.148.993	33.469.212
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.148.993</u>	<u>33.469.212</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.148.993</u></b>	<b><u>33.469.212</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.866.282	47.735.568
	Andre tilgodehavender	8.002	333
	Tilgodehavender i alt	<u>47.874.284</u>	<u>47.735.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.034.040</u>	<u>27.199.723</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>69.908.324</u></b>	<b><u>74.935.624</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>109.057.317</u></b>	<b><u>108.404.836</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.618.463	22.938.682
Overført resultat	77.486.511	74.368.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>107.604.974</b>	<b>101.807.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	32.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	6.064.973
Anden gæld	419.843	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.452.343	6.597.473
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.452.343</b>	<b>6.597.473</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>109.057.317</b>	<b>108.404.836</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	27.467.583	78.042.165	2.000.000	108.009.748
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-4.528.901	-3.673.484	4.000.000	-4.202.385
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	22.938.682	74.368.681	4.000.000	101.807.363
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	4.679.781	3.117.830	2.000.000	9.797.611
	<b>500.000</b>	<b>27.618.463</b>	<b>77.486.511</b>	<b>2.000.000</b>	<b>107.604.974</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	509.581	0
	<b>509.581</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	10.530.525	8.912.945
Tilgang i årets løb	1.000.000	1.617.580
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>11.530.525</b>	<b>10.530.525</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	22.938.687	27.467.588
Årets resultat	10.333.846	-4.528.901
Udbytte	-5.654.065	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>27.618.468</b>	<b>22.938.687</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>39.148.993</b>	<b>33.469.212</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør og dirigent

Serienummer: 58dcf534-c91c-4a6f-b23a-d8fc8f37aef0

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-03-19 08:56:08 UTC



## Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-21 08:37:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**